Art. 10. W y­
konanie niniejszego postanowienia, któro w
dzienniku praw ma być zamieszczone, komis-
syom rządowym: sprawicitwnści oraz przy­
chodów i skarbu, w czem do której należy,
jest poleconem.

Działo się w W arszawie, na posiedzeniu
rady administracyjnej, z d. 17(29) czerwca 1841 r.

(podp.) Namiestnik,jenerał-fcldraarszalek Xżę
Warszawski. — Dyrck. główny prezyd. w kom.
rząd. sprawiedliwości (podp.) Kosec/ii.

— Part/z 23 Lipca. —
Względem nicspokojności które w dniu 18

miały miejsce w A uch , llessager podaje na-
stępujące szczegóły: Wichrzyciele zbudowali
barykadę na uiuśćie Treille prowadzącym na
drogę do Tuluzy, a drugą na moście S.